
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de la justice 

Arrêté du 19 novembre 2020 
portant nomination du représentant du Conseil d'État au conseil d'administration de la 

fondation d' Aguesseau 

NOR : JUST2031600A 

Le garde des Sceaux, ministre de la justice, 

Vu le décret du 9 juin 1954 portant reconnaissance de la fondation d' Aguesseau comme 
établissement d'utilité publique, 

Vu l'arrêté du 28 janvier 2010 approuvant les modifications apportées aux statuts de la 
fondation d' Aguesseau, 

Vu l'article 3 des statuts de la fondation d' Aguesseau relatif à la composition de son conseil 
d'administration ; 

Arrête: 

Article 1er 

Monsieur Sylvain HUMBERT, maître des requêtes au Conseil d'État, est nommé représentant 
du Conseil d'État au conseil d'administration de la fondation d' Aguesseau, en remplacement 
de Monsieur Didier RIBES, qui a souhaité être déchargé de ses fonctions. 

Article 2 

La secrétaire générale est chargée de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin 
officiel du ministère de la justice. 

Fait le 1 9 NOV. 2020 

C. PIGNON 


